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ISTRUZIONI PER LA RICHIESTA DEI RICAMBI

1) Consultando le tavole di seguito riportate, individua-
re esattamente il n. del particolare
desiderato (Ex. Tav. A n. A10).
2) Dalla tabella ricambi, trovare il corrispondente codi-
ce (Ex. 80416006 )
3) Nella richiesta speciticare esattamente :
I modello ed il n. di matricola della macchina.
Il codice ricambio (n. 8 cifre ) del particolare
desiderato.
Ex. MT 2100 matr. 100, cod. 80416006.

INSTRUCTIONS POUR LA DEMANDE DE PIECES
DE RECHANGE

1) En consultant les tables ci-aprés, individualiser
exactement le n. du détail désiré
(Ex. Table A n. A10).
2) De latable des piéces de rechange, trouver le code
correspondant (Ex. 80416006 )
3) Dans la demande spécitier exactement :
Le modele et le n. de matricule de la machine.
Le code piece de rechange (n. 8 chitfres ) du
détail désiré.
Ex. MT 2100 matr. 100, code 80416006.

INSTRUCCIONES PARA EL PEDIDO DE
REPUESTOS

1) Consultando las tablas detalladas a continuacién,
identificar exactamente el n° de las piezas que se
desean pedir ( Ej. Tav. A n. A10).

2) Partiendo delatabla, encontrar el c6digo correspon-
diente (ej.: 80416006 )

J) En el pedido especificar exactamente:

El modelo y el n° de la matricola de la m4quina.
El cddigo del repuesto ( n° 8 cifras ) de la pieza
deseada.

Ej. MT 2100 matr. 100, cod 80416006.

INSTRUCTIONS FOR REQUESTING SPARE PARTS

1) Consulting the following tables, single outthe exact
n. of spare parts requested
(Eg. Table A n. A10).
2) Find the corresponding spare parts code from the
spare parts table (E. 80416006 )
J) In the request specify exactly :
The model and serial n. of the machine.
The spare parts code (8 figures ) ofthe requested
spare par.
Eg. MT 2100 serial n. 100, code 80416006.

ANWEISUNG FUR DIE ERSATZTEIL-

ANFORDERUNG

1) Bestimmen Sie genau anhand der nach stehend
angefihrten Ubersichtsttafeln die Nummer des
gewunschten Teils ( z.B. Tav. A Nr. A10).

2) Aus der Ersatzteiltafel den entsprechen den Code
aufnoieren Z.B. 80416006.

3) Bezeichnen Sieinder Anforderungklarund préazise:

Das Model und die Maschinenkennummer.
Den Ersatzteilcode (8 Ziffern ) des gewiinschten
Teils.

Z.B. MT 2100 matr. 100, cod. 80416006.
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IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 11).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts cods (see page 11).

IMPORTANT: pour la desmande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 11).
WICHTIG: fir die Anforderung von Ersatztsilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 11) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repuestos remitirse al codigo repuestos (ver pag. 11).

A1 (CON STAMPANTE)
(WITH PRINTER)

A5 (SENZA STAMPANTE)
(WITHOUT PRINTER)

A18

A25 Al

A7

A16




Vg CARTER COPRIRUOTA
g — WHEEL-COVER CASING MT 2100
- —_— CARTER COUVRE-ROU
H‘H I”“ m — RADSCHUTZBOGEN
- FO FERAD:

CARTER PROTECTOR TAV. B

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 11).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 11).

IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 11).
WICHTIG: fir die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 11) angeben.

IMPORTANTE: para pedir los repusstos remitirse al cédigo repusstos (ver pag. 11).
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TASTATORE DISTANZA-DIAMETRO
— DIAMETER/DISTANCE GAUGE MT 2100
l PALPEUR DISTANCE/DIAMETRE
— DURCHMESSER UND DISTANZ TASTER
i — PALPADOR DISTANCIA/DIAMETRO TAV. C

IMPORTANTE: )= la ilchiesla dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 12).

IMPORTANT: (o1 Ihe ruquosl of spare parts please refer to spare parts code (see page 12).
IMPORTANT: pour la demande de piaces de rechange faire référence au code des pisces de rechange (voir pages 12).
WICHTIG: i diw Anfordarung von Ersatzteilen die Ersatztsilcodes (siehe Seite 12) angeben.

IMPORTANTE: paia pudit los repuestos remitirse al cédigo repuestos (ver pag. 12).
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IMPONTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 12).
IMPONTANT: (or the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 12).

IMPOITANTE: para pedir los repuestos remitirse al c6digo repuestos (ver pag. 12).

D17 60 Hz
D20 50 Hz

D36 220 V
D37 110 V

D35
D32

IMPONTANT: pour la demande de piéces de rechange faire rétérence au code des piéces de rechange (voir pages 12).
wicina: fGr die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 12) angeben.

D26 220V 50Hz.

D27 220V 60Hz

D39 110V_50Hz

D40 110V 60Hz
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DISPOSITIVO A CONI

CONE DEVICAE

— DISPOSITIF A CONES

—_ MITTENZENTRIERVORRICHTUNG
DISPOSITIVO A CONOS

MOMNODLIOD FYAS0

MT 2100
TAV. E

IMPORTANTE:
IMPORTANT:
IMPORTANT:
WICHTIG:
IMPORTANTE:

per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 13).

for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 13).
pour la demande de piéces de rechange faire rétérence au code des pidces de rechange (voir pages 13).
fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (sishe Seite 13) angeben.
para pedir los repuestos remitirse al cddigo repusstos (ver pag. 13).
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HHAke MT 2100
FREIN
FEENC TAV. F

IMPORTANTE:
IMPORTANT:
IMPORTANT:
WICHTIG:
IMPORTANTE:

F1 ‘/ F15 F14 F4
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per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 14),

for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 14).

pour la demande de pidces de rechange faire référence au code des piéces de rechange (voir pages 14).
fur die Anforderung van Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (sishe Seite 14) angeben.

para pedir los repusstos remitirse al codigo repuestos (ver pag. 14).
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ELETTRONICA
ELECTRONICS MT 2100
ELECTRONIQUE

ELEKTRONIK

ELECTRONICA TAV. G

IMPORTANTE: per la richiesta dei ricambi far riferimento al codice ricambi (vedi pag. 14).

IMPORTANT: for the request of spare parts please refer to spare parts code (see page 14).
IMPORTANT: pour la demande de piéces de rechange faire référence au code des pisces de rechange (voir pages 14).
WICHTIG: fur die Anforderung von Ersatzteilen die Ersatzteilcodes (siehe Seite 14) angeben.
IMPORTANTE: para pedir los repusestos remitirse al codigo repuestos (ver pag. 14)

G13 220V
G14 110V
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TABELLA RICAMBI

SPARE PARTS CODE

TABLE PIECES DE RECHANGE
ME mu I |% ERSATZTEILLISTE MT 2100
X o oo TABLA REPUESTOS
I’osizione Cadice ricambio Descrizione Posizione Codice rcambio Descnzione
Mosition  Spata parts cade Description Position  Spare parts code Descnplion
Posiion  Code rechanger Description Posilion  Cede rachanger Descriplion
Mosition  Ersatzteiicode Beschreibung Position  Ematztedcode Beschreibung
Posicion  Codige repussto Descripcién Posicion Codiga repussto Descripcién
TAV. A A21 33018384 PERNO CERNIERA
HINGE PIN
A1l 35018354 PIANO PORTAPESI| CON A22 35018846 TAPPETINO IN GOMMA
STAMPANTE RUBBER MAT
WEIGHT TRAY WITH PRINTER A23 87435608 CALAMITA
A2 80114025 VITE AUTOFIL.M3.9x20 MAGNET
DIN 7981 BR A24 80038022 VITE TE M6x20
SELF-TAPPING SCREW M3,9x20 SCREW TE 36x20
DIN 7981 BR A25 80038022 VITE TE M6x10
A3 81912350 PIASTRINA PER AUTOFIL.ET- SCREW TE M6x10
TANTE U42 - 350
PLAQUE FOR SELF-TAPPING
U42 - 350
A4 36018425 SUPPORTO CARTER
SUMP SUPPORT
AS 35018133 PIANO PORTAPESI SENZA
STAMPANTE
WEIGHT TRAY WITHOUT
PRINTER
A6 81010005 RONDELLAD.5
WASHER D. 5
A7 80224021 VITE T. CROCE M5x8
CROSS-HEAD SCREW M5x8
A8 35016969 CUFFIA MANDRINO
CHUCK GUARD
A9 36018416 BASAMENTO
BASEMENT
A10 80416006 DADO M6
NUT M6
A11 81010006 RONDELLA D.6
WASHER D. 6
A12 80064021 VITE TCI M4x10 UNI 6107 48
SCREW TCI M4x10 UNI 6107 48
A13 80038018 VITE TE M5x25 UNI 5739 88
SCREW TE M5x25 UNI 5739 88
A14 36012326 PIASTRINO ANCORAGGIO
MASSE EQUILIB
EQUILIB. MASSES-ANCORING
PLAQUE
A15 36018424 COPERCHIO BASAMENTO
BASEMENT COVER
A16 36018434 COPERCHIO PER SUPP. CARTER
SUMP SUPPORT COVER
A17 36018145 BOX PORTAOGGETTI
OBJECT-HOLDER BOX
A18 35018134 VASCHETTA PORTAOGGETTI
OBJECT-HOLDER TANK
A19 33018383 ARTICOLAZIONE CERNIERA
HINGE JOINT
A20 33016385 RONDELLA CERNIERA

HINGE WASHER
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TABELLARICAMBI

FO

SPARE PARTS CODE

ERSATZTEILLISTE
TABLA REPUESTOS

TABLE PIECES DE RECHANGE

MT 2100

Posizione Codice ricambio
Position  Spare parts code
Position  Code rechanger
Posilion Ematznellcods

Pogicion Codigo repuesto

Descrizione
Description
Description
Beschreibung
Descripcién

Posizione
Position
Posilion
Posilion
Posicion

Codice ricambio
Spare parts code
Code rechanger
Ematzieilcode

Codigo repuesto

Descrizione
Descrclion
Descnclion
Beschreibung
Descricciédn

B1 31320056

B2 680038036
B3 80038038

B4 80445008

B5 35016970

B6 84990012

B7 360168166

B8 36013402

B9 813000286

B10 33011995

B11 80182029

B12 35009020
B13 87290812

B14 33017983

B15 33017120
B16 80416008
B17 81000824
B18 35012465

B19 80436008

B20 81010008

TAV. B

MICROPULSANTE + CAVO
MICROBUTTON + CABLE
VITE TE M8x20 UNI 5739 88
SCREW TE M8x20 UNI 5739 88
VITE TE M8x30 UNI 5739 88
SCREW TE M8x30 UNI 5739 88
DADO AUT. A. M8 PG UNI 7473 53
SELF-LOCKING NUT A. M8 PG
UNI 7473 58
PASSARUOTA MT2000
WHEEL-GUIDE MT2000
FASCETTE LEGRAND 4,6x180
LEGRAND HOSE CLAMP 4,6x180
TUBOLARE CARTER
COPRIRUOTA
WHEEL-COVER SUMP TUBULAR
PROLUNGA TUBOLARE CARTER
SUMP TUBULAR EXTENSION
SEEGER EST. D 28 UNI 7435
EXTERNAL SEEGER D. 28
UNI 7435
CAMMA AZION. MICROINTER.
EQUIL.
EQUIL MICROSWITCH DRIVING
CAM

GRANO M6x20 UNI 5927 12.9
GRUB SCREW M6x20 5927 12.9
BOCCOLA NYLON EQUIL.
EQUIL NYLON BUSH
TAPPO A SCATTO DP812 NERO
ELEKTROZ
RELEASE CAP DP812 BLACK
ELEKTROZ
COLONNETTA M8
STUD BOLT M8
MOLLA RICHIAMO
RECALL SPRING
DADO M8
NUT M8
ROND. PIANA FL M8x24 6593
FLAT WASHER FL 38x24 6593
FINECORSA CARTER
COPRIRUQTA
WHEEL-COVER SUMP STROKE
END
DADO M8 PG UNI 5587 6S
NUT M8 PG UNI 5587 6S
ROND. PIANA M8 UNI 6592
FLAT WASHER M8 UNI 6592

C1
c2
C3
C4
C5
Cé
C7

Cs

C9

C10

Cc11
c12
c13
Cc14
C15
C16
C17
c18
c19

Cc20

C21

c22

32018297
33018279
33019275
33018281
35013366
33019274

35019949

36016224

35015167

33014602

35014607
33018576
36019575
36018276
36018296
36018278
33016288
35018287
33013299

33016284

35016283

32014546

TAV.C

GRUPPO RIL. DIST./DIAM.

DIST./DIAM. DETECTION UNIT

TUBO GUIDA ASTA

SHAFT GUIDE TUBE

BOCCOLA TUBO GUIDA

GUIDE TUBE BUSH-

PERNO ASTA-PIGNONE

SHAFT-PINION PIN

RUOTA DENTATA

COG-WHEEL

ASTA RILEVATORE

DETECTOR SHAFT

BRACCETTO TASTATORE

FEELER HOLDER

SUPP. INTEGRALE GRUPPO RIL.

DETECTION UNIT INTEGRAL
SUPPORT

BOCCOLA

BUSH

CONO SERR. POT. RUOTA
DENT.

POT. COG-WHEEL LOCKING
CONE

RUOTA DENTATA
COG-WHEEL

RULLINO

NEEDLE-ROLLER

SUPPORTO RULLINO
NEEDLE-ROLLER SUPPORT
SUPP. GRUPPO POT. PULEGGIA
POT. PULLEY UNIT SUPPORT
SUPPORTO PULEGGIA
PULLEY SUPPORT
SUPPORTO POT. PULEGGIA
POT.PULLEY SUPPORT
CONO SERR. POT. PULEGGIA
POT. PULLEY LOCKING-CONE
PULEGGIA RACCOGLICAVO
CABEL-COLLECTOR PULLEY
MOLLA

SPRING

ASTA DI GUIDA

GUIDE SHAFT

SUPPORTO A COLLARE

COLLAR SUPPORT

POTENZIOMETRO + SCHEDINO

POTENTIOMETER + LITTLE
CARD

12




TABELLA RICAMBI

SPARE PARTS CODE

ERSATZTEILLISTE
TABLA REPUESTOS

TABLE PIECES DE RECHANGE

MT 2100

Posizione Codice ricambio

Pogilion
Position
Position
Pasicion

Spare parts code
Cedoe rechanger
Ersatzteilcode
Codige repuesto

Descrizione
Description
Description
Beschreibung
Descripcién

Posizione Codice ncambio

Position
Posilion
Position
Posicion

Spare parts code
Code rechanger
Ersatrtaicode
Cadigo repunsto

Descnzicne
Description
Descripticn
Beschreibung
Descripcién

Cca3
C24
C25
C26
ca27
Ccas
C29

Cao

C31
C32
C33
C34
C35
C36
Ca7

Cas

C39

C40

35019354
80416005
61300022
33017960
80224007
80396004
80108004

81010004

80108012
80445004
80108031
81010006
80108033
81410012
33020267

33013663

33019087

35018285

CAVO FLEXMT 1.5

FLEX. CABLE MT 1.5
DADO M5

NUT M5

SEEGER EST. D.22
EXTERNAL SEEGER D.22
VITE TCCE M4x30
SCREW TCCE M4x30
VITE T.CROCE M4x12
CROSS-HEAD SCREW M4x12
DADO FLANGIATO M4
FLANGED NUT M4

VITE TCCE M4x12
SCREW TCCE M4x12
RONDELLA D.4-
WASHER D.4

VITE TCCE M4x20

SCREW TCCE M4x20

DADO AUT.M4

SELF-LOCKING NUT M4

VITE TCCE M6x10

SCREW TCCE M6x10

RONDELLA D.6

WASHER D.6

VITE TCCE Mé6x12

SCREW TCCE Méx12

ANELLO EL. D12

EL. RING D12

GHIERA FRESATA M 20x1.5

MILLED RING-NUT

ASTA PROL. TASTATORE MOTO

MOTION FEELER EXTENSION
SHAFT

GUIDA ASTA

SHAFT GUIDE

ANTIGIRO ASTA RILEVATORE

DETECTION SHAFT
ANTI-ROTATION

D1

D2

D3
D4

D5
D6
D7

D8

D9

D10

D11

D12

D13

D14

D15

D16

D17

D18

D19
D20

D21

80375020

33018400

36016352
33017105
80108011
32017374

33017104

80074021

33017118

36017070

81300030

88060069

81500670

36016303

88060049

33018441

80182025

33018401

80108065

TAV. D

GHIERA AUT. M20x1 PF
SELF-LOCKING RING NUT

M20x1 PF
PULEGGIA MANDRINO
CHUCK PULLEY

DISCO ENCODER

ENCODER DISC

BOCCOLA DISCO ENCODER

DISC ENCODER BUSH

VITE TCCE M4x45 UNI 5931 8.8

SCRE TCCE M4x45 UNI 5931 8.8

SCHEDA OPTO MT 2000

OPTO CARD MT 2000

ANELLO BLOCCAGGIO
CUSCINETTO

BEARING BLOCKING RING

VITE T.CROCE M5x12 UNI 7687

CROSS-HEAD SCREW M5x12
UNI 7687

DISTANZIALE OPTO MT 2000

OPTO SPACER MT 2000

GRUP.CANOTTO ALBERO
MANDRINO
CHUCK-SHAFT HOLDER BARREL
UNIT
SEEGER EST. D30 UNI 7435
EXTERNAL SEEGER D30 UNI 7435
CUSCINETTO 6006-2RS "SKF"
BEARING 6006-2RS "SKF"
LINGUETTA 6x6x70 UNI 6604
TONGUE 6x6x70 UNI 6604
GRUPPO ALBERO
BILANCIATRICE MT 2000
BALANCING-SHAFT UNIT MT 2000
CUSCINETTO 6004-2RS "SKF"
BEARING 6004-1RS “SKF"
PULEGGIA DP42 MOTORE
AQUILA 60 Hz
AQUILA MOTOR PULLEY
DP 42 60Hz
GRANO M 6x8 UNI 5927 12.9
GRUB SCREW M6x8 UNI 5927 12.9

PULEGGIA MOTORE 50Hz
MOTOR PULLEY 50Hz

VITE TCCE M8x160 UNI 5931
SCREW TCCE M8x160 UNI 5931
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110-2-60 Hz
MECHANICAL UNIT 110-2-60 Hz

e TABELLARICAMBI
b i SPARE PARTS CODE
—"1 TABLE PIECES DE RECHANGE MT 2100
MU EHLI ERSATZTEILLISTE
i TABLA REPUESTOS
I'wsizione Codice ricambio Descrizione Posizione Codice ncambio Descrizione
I'"nawon Spare parts code Description Posilion  Spare parts code Descriplion
I'vation Code rechanger Description Pasilian  Code rechanger Description
I'vsihoun  Ersalzieilcode Beschreibung Posilion Ersatzieilcode Beschreibung
I'nmicion  Cadigo repuesto Descnpcién Posicion Codigo repusslo Descripcion
D22 33016787 GUIDA MOLLA MT 2000 TAV. E
SPRING GUIDE MT2000
D23 80038050 VITE TE M10x20 UNI 5739 88 E1 19131005 SERIE CONI+GHIERA STD.
SCREW TE M1020 UNI 5739 88 HWK 124657032
D24 33012235 MOLLA PIASTRA EQUIL. SERIES CONES+RING NUT STD-
EQUIL PLAQUE SPRING HWK 124657032
D25 81010010 ROND. PIANA M10 UNI 6592 E2 19130300 MOLLA CONICA EQUIL.
FLAT WASHER M10 UNI 6592 EQUIL. TAPERED SPRING
D26 31120096 GRUPPO MECCANICA E3 19130207 CONO CENTRAGGIO
220-2-50 Hz 43.5-74 mm
MECHANICAL UNIT 220-2-50 Hz CENTERING CONE 43.5 - 74 mm
D27 31120099 GRUPPO MECCANICA E4 19130403 CONTROFLANGIA 190008002 HW
220-2-60 Hz COUNTER-FLANGE
MECHANICAL UNIT 220-2-60 Hz 190008002 HW
D28 88900516 SFERA PICK-UP 5/16"7,938 ES 19130206 RONDELLA HWK
PICK-UP BALL 5/16"7,938 WASHER HWK
D29 32018491 SUPPORTO PICK-UP E6 19130601 PROLUNGA MANDRINO
PICK-UP SUPPORT 170657001 HW
D30 33018401 VITE PER SFERA CHUCK EXTENSION
BALL SCREW 170657001 HW
E7 19131036 CONO 68-98 mm
D31 36017071 GRUPPO PIASTRA SOSPESA CONE 68-98 mme
SUSPENDED PLAQUE UNIT E8 19130204 GHIERA RAPIDA 140283003 HW
D32 80416008 DADO A. M8 PG UNI 5587 6S PLASTICA
NUT A. M8 PG UNI 5587 6S RAPID RING NUT 140283003 HW
D33 80038040 VITE TE M 8x40 UNI 5739 88 PLASTIC
SCREW TE M 8x40 UNI 5739 88
D34 80445008 DADO AUT. A. M8 PG
UNI 7473 55
SELF-LOCKING NUT A. M8 PF
UNI 7473 58
D35 80038037 VITE TE M8x25 UNI 5739 88
SCREW TE M8x25 UNI 5739 88
D36 82017764 MOTORE MONOF.
P6 220V B3-50Hz 0.37Kw
SINGLE-PHASE MOTOR
P6 220V B3 50Hz 0.37Kw
D37 82017765 MOT.EL.MONOFASE
P6 110V B3 50-60Hz 0.37 Kw
SINGLE.PHASE ELEC. MOTOR
P6 110V B3 50-60Hz 0.37 Kw
D38 87161007 CINGHIA 2B 813J6 OPTIBELT
BELT 2B 813J6 OPTIBELT
D39 31120100 GRUPPO MECCANICA
110-2-50 Hz
MECHANICAL UNIT 110-2-50Hz.
D40 31120101 GRUPPO MECCANICA




TABELLARICAMBI

SPARE PARTS CODE

ERSATZTEILUSTE
TABLA REPUESTOS

TABLE PIECES DE RECHANGE

MT 2100

Posizione Codice ricambio

Pogition
Posilion
Posgition
Posicion

Spare parts code
Cede rechanger
Ersatrteilcode
Cadigo repuesto

Descrizione
Deascriplion
Description
Beschreibung
Descripcidn

Posizione Codice ricambio

Pogition
Position
Pasition
Posicion

Spare parls code
Code rechanger
Ersatztelcode
Codigo repuesto

Descnzione
Description
Descnption
Beschreibung
Descnpcidn

F1
F2
F3
F4
F5

Fé

F7

F8

F9

F10

F11

F12

F13

F14

F15

F16

33009305
36019739
680038037
84990474
35017112

61300022

36016889
81010008

80455008

80445006

36019873
36019874
81450420
84990475
84990476

33019703

TAV. F

MOLLA TRAZIONE
TRACTION SPRING
GRUPPO PEDALE FRENO
BRAKE PEDAL UNIT
VITE TE M8x25
SCREW TE M8x25
PATTINO MTB CON PERNO
PLATE MTB WITH PIN
BOCCOLA TASTATORE
FEELER BUSH
SEEGER EST. D 22 UNI 7435
EXTERNAL SEEGER D 22
UNI 7435
SUPPORTO GANASCIA
JAW SUPPORT
ROND. PIANA M 8 UNI 6592
FLAT WASHER M 8 UNI 9592
DADO AUT.B M8 PG UNI7474
SELF-LOCKING NUT B. M8 PG
UNI 7474
DADO AUT. A. M6 PG
UNI 7473 58
SELF-LOCKING NUT A. M6 PG
UNI 7473 58

TIRANTE FRENO

BRAKE TIE ROD

GRUPPO ROTAZIONE FRENO
BRAKE ROTATION UNIT
SPINA EL.D.4x20 UNI 6873
PLUG D.4x20 UNI 6873
BARILOTTO FORATO
PERFORATED BARREL
RONDELLA

WASHER

MOLLA TRAZIONE
TRACTION SPRING

G1
G2
G3
G4
G5

Gé

G7

G8

G9

G10
G11
G12
G13
G14
G15
G16

G17

G18
G19
G20

G21

32018071
89950127
32018260
32018680
32018072

80050022

32017376

32018500

84100041

60110007

32017382
32018312
36018423
32020228

36018436

31220035
33017160
80416003

32018214

TAV. G

TASTIERA COMANDI
CONTROLS KEYBOARD
STAMPANTE
PRINTER
CAVO DISPLAY
DISPLAY CABLE
SCHEDA DISPLAY (DSE)
DISPLAY CARD (DSE)
PANNELLO DISPLAY
DISPLAY PANEL
VITE TPSCE M4x10 UNI 5933 10.9
SCREW TPSCE M4x10

UNI 5933 10.9
SCHEDA ALIMENTATORE
FEEDER CARD
SCHEDA ALIMENTATORE

STAMPANTE PRN
PRINTER FEEDER CARD PRN
TRASFORMATORE TM 10
TRANSFORMER

VITE AUTOFIL.2,9x9,5 DIN 7981

SELF-TAPPING SCREW 2,9x9,5
DIN 7981

CAVO RESISTENZA 220V

RESISTANCE CABLE 220V

CAVO RESISTENZA 110V

RESISTANCE CABLE 110V

SUPPORTO CIRCUITI STAMPATI

PRINTED CIRCUITS SUPPORT

SCHEDA CPU MT2200

CARD CPU MT2200

PROTEZIONE CIRCUITI
STAMPATI

PRINTED CIRCUITS PROTECTION

INT. BRETER + MOSTRINA

BRETER SW.+ DIAL

DISTANZIALE X C.S. DISPLAY

C.S. DISPLAY SPACER

DADO A. M3

NUT A. M3

CAVO CPU

CABLE CPU

15
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